

Folketingsmand,  
Peter Skårup,  
Formand f. Folketingets Retsudvalg,  
Christiansborg,  
1240 København K.

16/3-09

Enslydende til Justitsministeren.

Undertegnede blev for et par dage siden, for hvilken gang, trist til mode. En her i ældreboligejendommen ny beboer, H. Johansen, 89 år, fortalte mig at hans bil stod ovre på parkeringspladsen og var brændt af. Han var dybt ulykkelig, og jeg fik at vide at han havde sat en advokat på for at klare alt papirarbejdet.

Jeg har tidligere skrevet til dig, og også til politimesteren, om den deroute samfundet pt befinder sig i. Det vedlægger jeg i kopi (3 stk) Dette her ender i samfundsopløsende tilstande. Overalt går der, man kan næsten ikke kalde dem mennesker, rundt som til enhver tid tør og gør misgerninger uden at de straffes for det. Et stort antal utilpassede, har eksempelvis brændt biler af overalt i landet uden at nogen har krummet et hår på hovedet af dem. De anser det de gør for risikoløst, og o ve den/dem der evt røbede dem! **SÅ DE SLIPPER! DE ER STRAFFRI! OG PARAT TIL, TIL ENHVER TID AT FORTSÆTTE DERES UGERNINGER UDEN TÅNKE FOR DET DE FORUDSAGER MOD HELT SAGESLØSE MENNESKER.**

Jeg -der også er 89 år- gik over på parkeringspladsen for at se ødelæggelsen. Det var et mistrøstigt syn. Et for Johansen værdifuld transportmiddel, var lavet til en skrotbunke der skal slæbes derfra.

Det er min påstand at for 50 år siden gik den slags ugerninger ikke, fordi der jo altid er nogen der ved hvem og hvornår!

Det er der også nu, men enten er ordensmagten en fjende man ikke fortæller noget, eller også er de/dem der ved noget, så bange for repressalier så de end ikke anonymt tør noget som helst.

Tilsyneladende er Danmark et velordnet samfund, men det er også kun tilsyneladende. For et stykke tid siden talte jeg med en til Afrika tidligere mangeårig udsending, Hun fortalte mig, at skaffe en hvilken som helst attest der, kun drejede sig om penge. Og snigmord det hørte til dagens orden. Hendes mening om Danmark var, at de tidligere så kendetegnende dyder var væk. Jeg vil ikke konkretisere for så bevæger vi os der hvor hun ikke ønsker, og ej heller jeg har mod på.

Det er for sent at redde noget som helst af det vi som retsstat har tabt. Hvis skyld er det?

Nævnte kopier vedlagt

Med venlig hilsen

Jens S. Petersen  
Vengersgade 43 - 3. 1.  
7000 Fredericia

KOPI

Folketingsmedlem,  
Peter Skårup,  
Formand for Retsudvalget,  
Christiansborg,  
1240 København K.

14/2-09

Den 10/2-09 skrev undertegnede til dig i din egenskab af formand for Retsudvalget. Nu sender jeg dig kopi af et brev jeg har sendt til Politimesteren i Fredericia, som i øvrigt fik kopi af nævnte brev til dig.

Kære Peter Skårup, vores land ødelægges ganske langsomt.

Sammenhængskraften mindskes dag for dag.

To forhold bærer som jeg ser det skylden. Det ene er de udefrakommendes efterkommere, som om end de er født her, modarbejder vores måde at leve på. Det andet er TV mediet, som sejler i blod, skud og knivstikkeri. Det opfatter visse typer som morgendagens opførselsmønster. De fatter ikke det er stuntmænd der slipper helskindet fra løjerne. Det gør deres ofre ikke!

Jeg ved ikke om vi er enige om, at det er for sent at bremse op. Det er ikke direkte mafialignende tilstande vi har, det er faktisk værre for der er noget diffus over hvem, hvorfor og hvornår.

Der er mange der end ikke regner vores form for straf, dvs at der ingen præventiv effekt er.

Lidt mistrøstig, ja desværre!

Tænk om ordensmagten virkelig havde styr på dem/de som er samfundsnedbrydende!

Med venlig hilsen

Jens S. Petersen  
Vendersgade 43 - 3. 1.  
7000 Fredericia

KOPI

Folketingsmedlem,  
Peter Skårup,  
Formand for Retsudvalget,  
Christiansborg  
1240 København K.

10/2-09

Jeg undertegnede henvender mig til dig om noget mange i dag kalder en bagatel. Men det er det ikke for mig!

Jeg er fra Thy, min bedstemor der havde ingen lås med nøgle. Der sad et såkaldt overfald til en hængelås på døren, og døren stod altid åben. Når hun ikke var hjemme satte hun en grydeske i overfaldet. Ingen kunne drømme om at gå ind hvis hun ikke var hjemme.

Hvad er det der sker med vores land? Det ødelægges jo ganske langsomt dag for dag.

Og så det der er den egentlig årsag til at jeg skriver til dig.

Jeg ejer en gammel Obel 1,3 Reg nr NZ 311799, som jeg har alm ansvarsforsikring på. Vi er folkepensionister min kone er 100 % invalid (lægesjusk), vores Svigersøn har ændret forsædet så det kan drejes, det gør at min kone fra en kørestol kan lempes ind i bilen.

Nytårsraften har jeg lov til at stille bilen ind i en gård der er aflåst. Det gør jeg for ikke at få bilen ødelagt, men da jeg vil flytte den, ser jeg at fordøren i førersiden er helt smadret. Først tror jeg en eller anden er kørt ind i bilen, men så opdager jeg at bildøren ind mod fortovet også er smadret og så er det jo ren hærværk.

Jeg blev ked af det. Og vi dvs alle i familien snakkede om hvorvidt der var noget ved at anmelde det til politiet. Alle sagde det rører de ikke ved. Og det tror jeg heller ikke derfor anmeldte jeg det ikke. Men da jeg var ude at køre i går, ærgrede det mig at jeg nu helt unødvendigt kører rundt i en bil med 2 ødelagte døre. Det sagde jeg til vores hjemmehjælper da jeg kom hjem, og hun synes at det var forkert af mig bare at lade det passere, og jeg kan da godt se det fra den synsvinkel, men alligevel hvad er der ved det. Vi bor i en ældreboligejendom af og til så smadrer unge mennesker vores store termorude i indgangspartiet Pris 20.000 kr. Det bliver der heller ikke gjort noget ved. Men det påvirker huslejen hvis det sker for tit! Og nu skriver jeg til dig, selv om jeg godt ved, at det der skulle være gjort for 30 år siden, men ikke blev det, er den reelle forsyndelse. Det hele bliver kun være og være hen over tiden. Og det er mistrøstigt!

Mener du at du, ja hele retsudvalget, at i kan rette op i forhold til alt det meningsløse der bare sker? Der er jo ikke engang nogen der i dag får dårlig samvittighed uanset hvad de bedriver af ugerninger.

Vil du give retsudvalgets medlemmer en kopi af denne henvendelse!

Med venlig hilsen

Jens S. Petersen  
Vendersgade 43 - 3. 1.  
7000 Fredericia

Til Politimesteren i Fredericia.

KOPI

Dette her er ingen anmeldelse, for hvad skulle det hjælpe? Men en lidt trøstesløs konstatering!

I går d.13/2-09 ca kl 15,00 opdager vi der bor i ældreboligejendommen Vendersgade 43, at en eller anden person fra indgangsdøren og hen til elevatoren, ca 6 – 7 meter, har hældt mindst 1 liter yughurt ud på gulvet, som flere af de ældre så trådte i inden de opdage det.

Nogle gamle er svagtseende, andre går dårligt osv.

Det er jo en slags hensynsløs hærværk, men som vi er her i landet ikke længere stejler over, og end ikke melder til Ordensmagten!

Af og til har vi fået sparket ruden i vores indgangsparti i stykker. Når det er sket bliver det ikke anmeldt til Politiet. Nu er et godt nok et stykke tid siden det sidst er sket.

Jeg konstaterer at almindelig anstændighed og respekt for andres værdier hos efterhånden flere og flere er væk. De er helt og holden samvittighedsløse i forhold til det de bedriver. Og de bliver ikke taget ved vingebenet, og stillet til ansvar! Det gjorde de heller ikke i Børnehaven og Skolen. Så de fortsætter ufortrøden med deres ødelæggelser.

Hvis jeg går 30 måske 40 år tilbage i tiden, ja så var alle da ikke dydsmønstre dengang. Men forskellen er alligevel som nat til dag. Et eksempel, hvis 2 karle kom op at toppes og det endte i slagsmål, så var det ovre når den ene part røg på halen. Nu skal han smadres, så han enten dør eller bliver invalid i en eller anden grad! Og knivstikkeri var sjælden forekommende dengang, nu sker det næsten dagligt!

Det er jo samfundsopløsende tilstande vi er ved at få!

Jeg vedlægger kopi af et brev jeg har sendt til Folketingets retsudvalg v/ Formanden.

Nærværende sender jeg i kopi til retsudvalget!

Med venlig hilsen  
**Jens S. Petersen**  
Vendersgade 43 - 3. 1.  
7000 Fredericia